



ประกาศ วิทยาลัยอาชีวศึกษาฉะเชิงเทรา

เรื่อง ขายทอดตลาดพัสดุ

ด้วยวิทยาลัยอาชีวศึกษาฉะเชิงเทรา มีความประสงค์จะขายทอดตลาดพัสดุ จำนวน 95 รายการ (ตามรายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศ) โดยมีเงื่อนไขดังนี้

1. คุณสมบัติผู้ประมูลราคา

- ผู้ประมูลราคาต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคล
- ผู้ประมูลต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาไม่มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
- เป็นผู้ลงชื่อเข้าร่วมประมูล ไม่เป็นคณะกรรมการที่เกี่ยวกับการจำหน่ายพัสดุนี้

2. เงื่อนไขและหลักเกณฑ์ มีดังนี้

วิทยาลัยอาชีวศึกษาฉะเชิงเทรา จะพิจารณาตัดสินราคาเหมารวมและสงวนสิทธิ์ที่จะไม่ขายให้ เมื่อยังไม่มีผู้ให้ราคาอันสมควร หรืออาจระงับการขายทอดตลาด ตามรายการแนบท้ายประกาศ

ผู้ชนะการประมูลจะต้องวางเงินมัดจำไว้ร้อยละ 80 ของราคาที่จะประมูลได้ในวันประมูลและต้องชำระส่วนที่เหลือทั้งหมดของรายการที่ประมูลได้ ภายใน 5 วันทำการ นับแต่วันที่ประมูลได้ หากผู้ประมูลได้ไม่มาชำระค่าพัสดุภายในกำหนดเวลา วิทยาลัยอาชีวศึกษาฉะเชิงเทรา จะริบเงินมัดจำทั้งหมดและสงวนสิทธิ์ที่จะไม่ขายพัสดุดังกล่าวให้ผู้ชนะการประมูลได้ และหากวิทยาลัยอาชีวศึกษาฉะเชิงเทรา ต้องทำการประมูลใหม่แล้วได้ราคาต่ำกว่าที่ผู้ชนะการประมูลเสนอราคาได้ครั้งนี้ ผู้ชนะการประมูลยินยอมชำระเงินส่วนที่ขาดทันทีหรืออย่างช้าไม่เกิน 3 วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งให้ไปชำระ

ผู้ชนะการประมูลจะต้องเป็นผู้รับผิดชอบเกี่ยวกับภาษี ค่าขนย้าย และค่าใช้จ่ายต่างๆ ที่เกิดขึ้นที่เกี่ยวข้องกับพัสดุที่ประมูลราคาได้โดยจะเรียกร้องใดๆ จากวิทยาลัยอาชีวศึกษาฉะเชิงเทรา ไม่ได้

ผู้ชนะการประมูลจะต้องทำการขนย้ายพัสดุที่ประมูลได้ออกไป ภายใน 5 วัน นับแต่วันชำระค่าพัสดุที่ประมูลได้ครบถ้วนแล้ว/วันที่ได้รับแจ้งให้ขนย้าย หากผู้ชนะการประมูลไม่มาทำการขนย้ายพัสดุที่ประมูลได้ภายในเวลาที่กำหนด วิทยาลัยอาชีวศึกษาฉะเชิงเทรา สงวนสิทธิ์ที่จะริบเงินค่าพัสดุที่ซื้อ

3. กำหนดการดำเนินการ ดังนี้

3.1 รับฟังคำชี้แจงรายละเอียดและดูพัสดุที่จะขาย ในวันที่ 6 มิถุนายน 2560 เวลา 10.00 - 10.30 น. ณ ห้องประชุมพุทธรักษา 4 วิทยาลัยอาชีวศึกษาฉะเชิงเทรา เลขที่ 154 ถนนมรุพงษ์ ตำบลหน้าเมือง อำเภอเมือง จังหวัดฉะเชิงเทรา 24000

/3.2 ลงชื่อ...

3.2 ลงชื่อผู้เข้าร่วมประชุม และยื่นเอกสารการประชุม ในวันที่ 7 มิถุนายน 2560 เวลา 08.30 - 10.00 น. ณ ห้องประชุมพุทธรักษา 4 วิทยาลัยอาชีวศึกษาฉะเชิงเทรา เลขที่ 154 ถนนมรุพงษ์ ตำบลหน้าเมือง อำเภอเมือง จังหวัดฉะเชิงเทรา 24000 โดยต้องนำสำเนาบัตรประจำตัวประชาชนและ สำเนาทะเบียนบ้าน พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง อย่างละ 1 ชุด และนำต้นฉบับมาแสดงเพื่อให้เจ้าหน้าที่ ตรวจสอบด้วย

3.3 เริ่มประชุมในวันที่ 7 มิถุนายน 2560 เวลา 10.30 น. เป็นต้นไป ณ ประชุมพุทธรักษา 4 วิทยาลัยอาชีวศึกษาฉะเชิงเทรา เลขที่ 154 ถนนมรุพงษ์ ตำบลหน้าเมือง อำเภอเมือง จังหวัดฉะเชิงเทรา 24000

ผู้สนใจที่จะเข้าร่วมประชุมในครั้งนี้ สอบถามข้อมูลและรับเอกสารการประชุม ได้ที่ งานพัสดุ วิทยาลัยอาชีวศึกษาฉะเชิงเทรา เลขที่ 154 ถนนมรุพงษ์ ตำบลหน้าเมือง อำเภอเมือง จังหวัดฉะเชิงเทรา 24000 ระหว่างวันที่ 31 พฤษภาคม 2560 ถึงวันที่ 6 มิถุนายน 2560 ได้ที่เว็บไซต์ <http://www.cvc-cha-ac-th> หรือสอบถามทางโทรศัพท์ 038 - 515452 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 31 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

R N

(นายสุพจน์ ทองเหลือง)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยอาชีวศึกษาฉะเชิงเทรา

เอกสารการขายทอดตลาด เลขที่ 001/2560
ตามประกาศ วิทยาลัยอาชีวศึกษาฉะเชิงเทรา
ลงวันที่ 31 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ด้วย วิทยาลัยอาชีวศึกษาฉะเชิงเทรา ซึ่งต่อไปเรียกว่า “สำนักงาน” มีความประสงค์จะขายทอดตลาดพัสดุ จำนวน 95 รายการ ตามรายละเอียดแนบท้ายเอกสารนี้ โดยมีข้อแนะนำและข้อกำหนดดังต่อไปนี้

1. เอกสารแนบท้ายการขายทอดตลาด
 - 1.1 รายละเอียดพัสดุที่ขายทอดตลาด
 - 1.2 แบบใบเสนอราคาซื้อพัสดุ
2. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา
 - 2.1 ผู้ประมูลราคาต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคล
 - 2.2 ผู้ประมูลราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาไม่มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
 - 2.3 เป็นผู้ลงชื่อเข้าร่วมประมูล
 - 2.4 ไม่เป็นคณะกรรมการที่เกี่ยวข้องกับการจำหน่ายพัสดุนี้
3. หลักฐานการเข้าประมูล

ผู้ประมูลจะต้องเสนอเอกสารหลักฐานแนบมาพร้อมกันในวันที่ทำการประมูล ดังนี้

 - 3.1 สำเนาเอกสารดังต่อไปนี้ที่แสดงความจริงในปัจจุบันพร้อมทั้งรับรองสำเนาถูกต้อง
 - 3.1.1 กรณีเป็นนิติบุคคล
 - (ก) สำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล
 - (ข) สำเนาใบทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม
 - (ค) หนังสือมอบอำนาจซึ่งปิดอากรแสตมป์ตามกฎหมายในกรณีนี้

ผู้เสนอราคามอบอำนาจให้บุคคลอื่นลงนามในใบเสนอราคาแทน

 - 3.1.2 กรณีเป็นบุคคลธรรมดา
 - (ก) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน
 - (ข) สำเนาใบทะเบียนบ้าน
4. การประมูลราคา
 - 4.1 ผู้ประมูลราคา
 - 4.1 ผู้ประมูลราคาต้องยื่นเอกสารหลักฐานการเข้าประมูลและลงชื่อผู้เข้าร่วมประมูล ในวันที่ 7 มิถุนายน 2560 ตั้งแต่เวลา 08.30 น. ถึง เวลา 10.00 น. ณ ห้องประชุมพุทธรักษา 4 วิทยาลัยอาชีวศึกษาฉะเชิงเทรา เลขที่ 154 ถนนมรุพงษ์ ตำบลหน้าเมือง อำเภอเมือง จังหวัดฉะเชิงเทรา 24000 เมื่อพ้นกำหนดเวลาจะไม่ให้ลงชื่อและยื่นเอกสารโดยเด็ดขาด
 - กำหนดเริ่มประมูลราคา ในเวลา 10.30 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมพุทธรักษา 4

/4.2 ให้ผู้ประมูล...

4.2 ให้ผู้ประมูลที่ได้รับการพิจารณาเมื่อการประมูลราคาเสร็จสิ้นแล้ว ต้องยืนยันราคาต่อ
ประธานกรรมการ และราคาที่ยืนยันจะต้องตรงกับราคาที่ประมูลได้ตามเอกสารแนบท้าย ข้อ 1.2

4.3 ผู้ประมูลราคาจะต้องแจ้งกำหนดเวลาการขนย้ายพัสดุที่ซื้อให้แล้วเสร็จภายใน
5 วัน นับถัดจากวันชำระเงินค่าพัสดุที่ซื้อครบถ้วนหรือวันที่สำนักงาน กำหนดให้ ขนย้าย

5. หลักเกณฑ์และสิทธิในการพิจารณาราคา

5.1 สำนักงานสงวนสิทธิไม่พิจารณาราคาของผู้ประมูลราคา โดยไม่มีการผ่อนผัน ใน
กรณีไม่ลงชื่อเข้าร่วมประมูล

5.2 สำนักงานทรงไว้ซึ่งสิทธิจะไม่ขายพัสดุดังกล่าว หากเป็นราคาที่ไม่เหมาะสม หรืออาจจะ
ยกเลิกการขายทอดตลาดก็ได้ สุดแต่จะพิจารณา ทั้งนี้ เพื่อประโยชน์ของสำนักงานเป็นสำคัญและให้ถือว่าการ
ตัดสินใจของสำนักงานเป็นเด็ดขาด ผู้ประมูลราคาได้จะเรียกร้องค่าเสียหายใดๆ มิได้

5.3 ในกรณีที่ปรากฏข้อเท็จจริงภายหลังจากการขายทอดตลาด ผู้ประมูลราคาซึ่งมีสิทธิได้รับ
การคัดเลือกมีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประมูลรายอื่น หรือเป็นผู้ประมูลราคาที่ทำกร่อนเป็นการขัดขวาง
การแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม สำนักงานมีอำนาจที่จะตัดรายชื่อผู้ประมูลราคา ที่มีสิทธิได้รับการคัดเลือก
ดังกล่าว และสำนักงานจะพิจารณาลงโทษผู้ประมูลรายนั้นมีให้เข้ามาเสนอราคาซื้อพัสดุ

6. การจ่ายเงิน ต้องปฏิบัติดังนี้

ผู้ประมูลราคาที่ได้รับการพิจารณา เป็นผู้ประมูลราคาได้ ต้องชำระเงินตามราคาที่ได้ทันทีหรือ
วางมัดจำ เป็นเงินสด ไม่ต่ำกว่าร้อยละ 80 ของราคาที่ประมูลราคาได้และจะต้องนำเงินส่วนที่ค้างชำระมา
ชำระให้แก่สำนักงาน ให้ครบภายใน 5 วันทำการ นับแต่วันที่ประมูลได้

7. การรับประกันความชำรุดบกพร่อง

ผู้ประมูลราคาได้ซึ่งได้ทำสัญญาขายพัสดุ ตามแบบสัญญาดังระบุไว้ในข้อ 1.2 จะต้อง
รับประกันความเสียหายที่เกิดขึ้นจากการรื้อถอนและการขนย้ายพัสดุที่ซื้อ

8. การปฏิบัติตามกฎระเบียบ

ระหว่างระยะการขนย้ายพัสดุ ผู้รับซื้อพึงปฏิบัติตามหลักเกณฑ์ที่กฎหมายและระเบียบได้
กำหนดไว้โดยเคร่งครัด

วิทยาลัยอาชีวศึกษาฉะเชิงเทรา

31 พฤษภาคม 2560



รายละเอียดแนบท้ายประกาศการจำหน่ายพัสดุโดยวิธีขายทอดตลาด (ขายเป็นรายชิ้น ชุดที่ 1)

ของวิทยาลัยอาชีวศึกษาฉะเชิงเทรา อ. เมือง จ. ฉะเชิงเทรา

ลำดับที่	หมายเลขประจำ วัสดุครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
1	7440-014-0001/502-007	เครื่องสแกนเนอร์ ยี่ห้อ HP Jet 2400	1 เครื่อง	2,878.30	2,878.30	20.00	
2	5821-018-0002/521-026, 028, 031 และ 032	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 500 VA.	4 เครื่อง	2,900.00	11,600.00	80.00	เครื่องละ 20.-
3	7440-305-0001/573-011	เครื่องปริ้นเตอร์ ยี่ห้อ Canon Pixma รุ่น MP 237 + JANK	1 เครื่อง	3,390.00	3,390.00	20.00	
4	7290-012-0001/32 ถึง 36	หุ่นลงเสื้อ	5 ตัว	748.00	3,740.00	100.00	ตัวละ 20.-
5	7440-011-0002/503-045	เครื่องพิมพ์ปริ้นเตอร์ ยี่ห้อ HP Deskjet 3475	1 เครื่อง	2,400.00	2,400.00	30.00	
6	7440-011-0003/462-003	เครื่องพิมพ์อิงเจ็ค Dest Jet Printer ยี่ห้อ HP 3650	1 ชุด	4,066.00	4,066.00	30.00	
7	5821-018-0002/521-048	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 500 VA.	1 ตัว	2,900.00	2,900.00	20.00	
8	7110-001-0005/372-001	ตู้เหล็กบานกระจกเลื่อน ยี่ห้อ ลักกี้	1 ใบ	4,900.00	4,900.00	100.00	
9	5821-018-0002/521-046	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 500 VA	1 เครื่อง	2,900.00	2,900.00	20.00	
10	7125-001-0003/463-001 ถึง 010	ตู้ล็อกเกอร์ 12 ช่อง ยี่ห้อ TAIYO	10 ตู้	4,600.00	46,000.00	500.00	ตู้ละ 50.-
11	7440-011-0002/541-063	เครื่องปริ้นเตอร์ แบบติดแท่งค์	1 เครื่อง	3,390.00	3,390.00	30.00	
12	4110-002-0002/402-011 ถึง 012	ตู้น้ำเย็น 1 ก๊อกน้ำ ยี่ห้อ สแตนดาร์ด	2 ตู้	2,900.00	5,800.00	100.00	ตู้ละ 50.-
13	7440-014-0002/523-060	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ชนิดขาว-ดำ ยี่ห้อ Fuji Xerox	1 เครื่อง	3,965.00	3,965.00	30.00	
14	5821-018-0002/521-044	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 500 VA	1 เครื่อง	2,900.00	2,900.00	20.00	
15	4120-001-0005/413-002	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 18000 บีทียู ยี่ห้อ ฟิจิ	1 เครื่อง	18,000.00	18,000.00	200.00	
16	4120-001-0008/432-005	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 25000 บีทียู ยี่ห้อ ฟิจิ	1 เครื่อง	25,000.00	25,000.00	200.00	
17	7195-011-0001/382-001	ชั้นวางวารสารลูกหมุนหนึ่งจุ 3 ลูกหมุน	1 ตัว	20,300.00	20,300.00	100.00	
18	7730-003-0004/452-007	โทรทัศน์สี ขนาด 14 นิ้ว ยี่ห้อ โตชิบา รุ่น 14 เอ 3 ที	1 เครื่อง	5,457.00	5,457.00	50.00	
19	7440-001-0001/532-109	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์	1 เครื่อง	24,588.00	24,588.00	100.00	
20	5820-001-0001/422-009	เครื่องขยายเสียง 400 วัตต์	1 เครื่อง	18,000.00	18,000.00	600.00	
21	5835-001-0001/442-003	เครื่องขยายเสียง Power AMPLIFIER 450 W ยี่ห้อ NPE/ PH - 900	1 ชุด	24,650.00	24,650.00	800.00	
รวมเป็นเงินยอดยกไป					236,824.30	3,150.00	

รายละเอียดแนบท้ายประกาศการจำหน่ายพัสดุโดยวิธีขายทอดตลาด (ขายเป็นรายชิ้น ชุดที่ 1)

ของวิทยาลัยอาชีวศึกษาฉะเชิงเทรา อ. เมือง จ. ฉะเชิงเทรา

ลำดับที่	หมายเลขประจำ วัสดุครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
		ยอดยกมา			236,824.30	3,150.00	
22	7730-006-0002/502-002	เครื่องเล่น DVD	1 เครื่อง	5,029.00	5,029.00	30.00	
23	7440-001-0001/532-077	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์	1 เครื่อง	24,588.00	24,588.00	100.00	
24	6730-001-0003/521-011	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ SVGA ขนาดไม่น้อยกว่า 200 ANSILUMENS	1 เครื่อง	44,000.00	44,000.00	200.00	
25	7440-001-0001/472-188	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ชนิดมี การ์ดนำภาพออกทีวี และการ์ด นำภาพ ยี่ห้อ ACER	1 ชุด	48,150.00	48,150.00	100.00	
26	7440-001-0001/521-566 และ 581	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผลทั่วไป	2 เครื่อง	29,800.00	59,600.00	200.00	เครื่องละ 100
27	7440-001-0001/512-328, ,334,336,341 และ 344	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ SVOA รุ่น Professional	5 เครื่อง	27,940.00	139,700.00	500.00	เครื่องละ 100
28	4120-001-0002/402-004	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 38000 บีทียู พร้อมรีโมท ยี่ห้อ ฟิจิ	1 เครื่อง	40,600.00	40,600.00	200.00	
29	6730-001-0003/524-003	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์	1 เครื่อง	58,500.00	58,500.00	200.00	
30	3422-005-0001/2	แท่นพิมพ์ไม้และโลหะ (เครื่องอัดฉีด)	1 เครื่อง	100,000.00	100,000.00	300.00	
31	6720-005-0001/391-004	กล้องถ่ายภาพพร้อมเลนส์ 1:1.4 ยี่ห้อ นิคอล	1 กล้อง	18,000.00	18,000.00	100.00	
32	6720-005-0001/402-005	กล้องถ่ายรูปพร้อมเลนส์ 35-135 มม. ยี่ห้อ นิคอน FM2 เลนส์ ยี่ห้อ Tamron หมายเลข 400708 , 400076	1 ชุด	27,000.00	27,000.00	100.00	
33	4120-001-0008/503-013 ถึง 014	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ยี่ห้อ แอร์เทมป์ ขนาด 25000 บีทียู	2 ชุด	33,000.00	66,000.00	400.00	ชุดละ 200.-
34	7320-013-0008/391-001	เครื่องปิดผนังจุฬาสติกสุญญากาศ	1 เครื่อง	120,000.00	120,000.00	200.00	
35	7320-003-0003/442-003	เครื่องผสมอาหาร ขนาด 20 ลิตร	1 เครื่อง	35,952.00	35,952.00	100.00	
36	7310-001-0001/452-002	เตาอบแก๊ส	1 เต้า	30,500.00	30,500.00	500.00	
37	4110-007-0002/502-001	ตู้แช่ แบบ 4 ประตู ระบบไนฟอรัส	1 ตู้	96,300.00	96,300.00	2,000.00	
38	4110-007-0003/502-001	ตู้แช่ แบบ 2 ประตู	1 ตู้	64,200.00	64,200.00	700.00	
39	4120-001-0010/503-001	เครื่องปรับอากาศ ยี่ห้อ Fujitsu ขนาด 28000 บีทียู	1 เครื่อง	30,000.00	30,000.00	200.00	
		รวมเป็นเงินยอดยกไป			1,244,943.30	9,280.00	

รายละเอียดแนบท้ายประกาศการจำหน่ายพัสดุโดยวิธีขายทอดตลาด (ขายเป็นรายชิ้น ชุดที่ 1)

ของวิทยาลัยอาชีวศึกษาฉะเชิงเทรา อ. เมือง จ. ฉะเชิงเทรา

ลำดับที่	หมายเลขประจำ วัสดุครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
		ยอดยกมา			1,244,943.30	9,280.00	
40	4120-001-0004/422-002	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 16000 บีทียู	1 ชุด	16,000.00	16,000.00	200.00	
41	7440-011-0002/493-040	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ ยี่ห้อHP 1320	1 เครื่อง	17,800.00	17,800.00	50.00	
42	7440-001-0001/521-497	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ ประมวลผลทั่วไป	1 เครื่อง	24,885.00	24,885.00	100.00	
43	7310-016-0001/433-001	เตาอบไฟฟ้า ELBA (อุ่น)	1 เตา	9,600.00	9,600.00	80.00	
44	7910-003-0002/433-002	เครื่องดูดควัน Camagio	1 เครื่อง	6,320.00	6,320.00	80.00	
45	7440-001-0001/524-452	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ประมวลผล ทั่วไป	1 เครื่อง	27,116.15	27,116.15	100.00	
46	7440-001-0001/521-587	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับงาน ประมวลผล	1 เครื่อง	29,800.00	29,800.00	100.00	
47	4110-001-0001/372-001	ตู้เย็น ขนาด 5.9 คิว เวอร์พูล สีเขียวเข้ม	1 ตู้	5,600.00	5,600.00	50.00	
48	7440-011-0002/472-035	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ยี่ห้อ HP 2550L	1 เครื่อง	26,019.50	26,019.50	50.00	
49	5815-001-0001/482-004	เครื่องโทรสาร ยี่ห้อ Canon รุ่น L 220	1 เครื่อง	27,820.00	27,820.00	50.00	
50	7440-011-0007/532-001	เครื่องพิมพ์พลาสติกการ์ด ยี่ห้อ datacard	1 เครื่อง	58,850.00	58,850.00	100.00	
51	8110-012-0001/362-001 ถึง 003	ถังน้ำฝังดิน 4.0 ม.	3 ใบ	13,738.80	41,216.40	300.00	ใบละ 100.-
52	4320-002-0003/482-004	เครื่องปั้มน้ำ ขนาด 275 วัตต์ ความดัน คงที่ ระบบอัตโนมัติ ยี่ห้อ ฮิตาชิ	1 เครื่อง	8,500.00	8,500.00	100.00	
53	4330-006-0001/521-001 ถึง002	ถังคั้นน้ำ ขนาด 1,250 ลิตร	2 ถัง	18,500.00	37,000.00	400.00	ถังละ 200.-
54	4330-001-0003/521-001	ปั้มน้ำ MISUBISHI ขนาด 400 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1 เครื่อง	25,000.00	25,000.00	100.00	
55	7440-305-0002/362-001	เครื่องพิมพ์ดีดแบบธรรมดาตั้งโต๊ะ ยี่ห้อ โอลิมเปีย แคร่ 15 นิ้ว	1 เครื่อง	7,998.25	7,998.25	50.00	
56	7490-017-0001/472-001	เครื่องทำลายเอกสาร ยี่ห้อ AURORA SHREDPER AS 2800 sB	1 เครื่อง	18,000.00	18,000.00	100.00	
57	7440-001-0001/502-211	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับ งานประมวลผลทั่วไป	1 ชุด	29,700.00	29,700.00	100.00	
		รวมเป็นเงินยอดยกไป			1,662,168.60	11,390.00	

รายละเอียดแนบท้ายประกาศการจำหน่ายพัสดุโดยวิธีขายทอดตลาด (ขายเป็นรายชิ้น ชุดที่ 1)

ของวิทยาลัยอาชีวศึกษาฉะเชิงเทรา อ. เมือง จ. ฉะเชิงเทรา

ลำดับที่	หมายเลขประจำ วัสดุครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
		ยอดยกมา			1,662,168.60	11,390.00	
58	7440-001-0001/502-218	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์	1 ชุด	26,643.00	26,643.00	100.00	
59	7430-003-0003/531-001	เครื่องทำลายเอกสาร ยี่ห้อ Silver Line 1200 XCD	1 เครื่อง	12,500.00	12,500.00	100.00	
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			1,701,311.60	11,590.00	

รวมพัสดุชำรุดเสื่อมคุณภาพทั้งหมด 59 รายการ ราคาซื้อหรือได้มารวมเป็นเงิน 1,701,311.60 บาท ตีราคากลางขาย
เป็นรายชิ้นรวมราคากลาง 11,590 บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศการจำหน่ายพัสดุโดยวิธีขายทอดตลาด (ขายเป็นเศษเหล็ก) ชุดที่ 2

ของวิทยาลัยอาชีวศึกษาฉะเชิงเทรา อ.เมือง จ. ฉะเชิงเทรา

ลำดับที่	หมายเลขประจำ วัสดุครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ดีราคากลาง	
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
1	7195-008-0027/482-003	ตู้ช่องไฟ 6 ช่อง เมน 32 แอมป์ พร้อมลูก	1 ชุด	3,317.00	3,317.00))	
2	7195-008-0027/482-001 ถึง 002	ตู้ไฟ 6 ช่อง เมน 32 แอมป์	2 ชุด	3,210.00	6,420.00		
3	4140-001-0003/049-035 ถึง 036	พัดลมติดข้างฝา ยี่ห้อ มิตซูบิชิ	2 เครื่อง	1,800.00	3,600.00		
4	7110-007-0008/442-062 ถึง 063	โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้ ยี่ห้อ Elegant	2 ชุด	4,000.00	8,000.00		
5	4140-001-0004/401-097 ถึง 102	พัดลมโคจร ยี่ห้อ โตชิบ้า	7 ตัว	1,300.00	9,100.00		เหมารวมเป็น
6	4140-001-0004/482-250 ถึง 306	พัดลมโคจร ขนาด 16 นิ้ว ยี่ห้อ มิตซูบิชิ	57 ตัว	1,551.50	88,435.50		กก. เป็นเงิน
7	4140-001-0004/472-198 ถึง 246	พัดลมโคจร ขนาด 16 นิ้ว ยี่ห้อ มิตซูบิชิ	40 ตัว	1,550.00	62,000.00		280 บาท
8	4140-005-0001/521-001 ถึง 002	พัดลมโคจรพร้อมติดตั้งและอุปกรณ์	2 เครื่อง	3,000.00	6,000.00		
9	7440-010-0001/422-009	เครื่องนับคนเข้าออก แบบติดตั้ง รุ่น PCMOID	1 เครื่อง	17,976.00	17,976.00		
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		204,848.50		

รวมพัสดุชำรุดเสื่อมคุณภาพทั้งหมด 9 รายการ ราคาซื้อหรือได้มาเป็นเงิน 204,848.50 บาท (สองแสนสี่พันแปดร้อยสี่สิบแปดบาทห้าสิบบสตางค์) ขายเป็นเศษเหล็ก รวมกันน้ำหนักสุทธิ 60 กิโลกรัม ๆ ละ 4 บาท รวมราคากลางได้ 240 บาท (สองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศการจำหน่ายพัสดุโดยวิธีขายทอดตลาด (ขายเป็นเศษไม้/พลาสติก) ชุดที่ 3

ของวิทยาลัยอาชีวศึกษาฉะเชิงเทรา อ.เมือง จ. ฉะเชิงเทรา

ลำดับที่	หมายเลขประจำ วัสดุครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขอยจำหน่าย			ดีราคากลาง
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	
1	7110-007-0022/3-6	โต๊ะอ่านหนังสือ 4 ที่นั่ง	4 ตัว	1,300.00	5,200.00	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> เทมารวมเป็น กก. </div>
2	7110-006-0001/82-97	เก้าอี้นั่งบุวมสสีเขียว	16 ตัว	350.00	5,600.00	
3	7110-007-0022/7 -10	โต๊ะอ่านหนังสือแบบสี่เหลี่ยมผืนผ้า	4 ตัว	2,500.00	10,000.00	
4	7110-006-0005/452-079	เก้าอี้สำหรับเจ้าหน้าที่คอมพิวเตอร์	7 ตัว	1,177.00	8,239.00	
	ถึง 085	ยี่ห้อ RP TECH				
5	7110-006-0007/432-321	เก้าอี้ไม้สี่เหลี่ยม	10 ตัว	300.00	3,000.00	
	ถึง 370					
6	7110-007-0050/442-001	โต๊ะปฏิบัติงานวิชาชีพพร้อม	45 ชุด	1,450.00	65,250.00	
	ถึง 045	เก้าอี้ ขนาด 50 x 70 x 75 ม.				
7	7110-007-0050/452-046	โต๊ะปฏิบัติงานวิชาชีพพร้อม	40 ชุด	1,450.00	58,000.00	
	ถึง 085	เก้าอี้ ขนาด 50 x 70 x 75 ม.				
8	7110-007-0050/471-086	โต๊ะเรียนวิชาชีพพร้อมเก้าอี้	40 ชุด	2,000.90	80,036.00	
	ถึง 125					
9	7110-007-0012/381-004	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์	9 ตัว	2,000.00	18,000.00	
	ถึง 012					
10	7110-007-0065/521-001	โต๊ะอาหาร หน้าสีขาว	10 ตัว	1,350.00	13,500.00	
	ถึง 010	ขนาด 90 x 90 x 75 ซม.				
11	7110-006-0004/393-003	เก้าอี้บุวมสีน้ำตาล	1 ตัว	1,500.00	1,500.00	
12	7110-007-0012/432-061	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้	1 ชุด	2,996.00	2,996.00	
		ยี่ห้อ PSP				
13	7125-004-0010/452-001	ชั้นวางทีวีสี	1 ตัว	1,926.00	1,926.00	
14	7110-006-0005/502-087	เก้าอี้พนักพิงมีล้อ	1 ตัว	900.00	900.00	
15	7110-006-0015/432-001	เก้าอี้บาร์	5 ตัว	550.00	2,750.00	
	ถึง 005					
16	7110-007-0001/512-001	โต๊ะวางต้นไม้ Gardam	1 ตัว	3,800.00	3,800.00	
		Plamter Table				
17	7110-006-0012/512-001	เก้าอี้ AL-2116 พลาสติกสาน	4 ตัว	2,880.00	11,520.00	
	ถึง 004					
18	7110-007-0066/521-048	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้	1 ชุด	2,680.00	2,680.00	
		รวมเป็นเงินยอดยกไป			294,897.00	

รายละเอียดแนบท้ายประกาศการจำหน่ายพัสดุโดยวิธีขายทอดตลาด (ขายเป็นเศษไม้/พลาสติก) ชุดที่ 3

ของวิทยาลัยอาชีวศึกษาฉะเชิงเทรา อ.เมือง จ. ฉะเชิงเทรา

ลำดับที่	หมายเลขประจำ วัสดุครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขอยจำหน่าย			ตีราคากลาง
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	
		ยอดยกมา			294,897.00	
19	7110-007-0006/452-026	โต๊ะวางเครื่องพิมพ์ (Printer) ยี่ห้อ Bigfern รุ่น 283/5	1 ตัว	1,819.00	1,819.00	เทมารวมเป็น กก. เป็นเงิน บาท
20	7110-006-0004/393-003	เก้าอี้นั่งล้อใหญ่	1 ตัว	1,500.00	1,500.00	
21	7110-006-0005/512-149	เก้าอี้พนักพิง มีที่เท้าแขนพร้อม ล้อเลื่อน	1 ตัว	1,900.00	1,900.00	
22	7110-007-0004/482-004	โพลีเอทิลีนใหญ่ ไม้ (ทำจากเรือนจำ)	1 ตัว	2,000.00	2,000.00	
23	7110-007-0066/521-044	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้	1 ชุด	2,680.00	2,680.00	
24	7110-006-0022/521-001	เก้าอี้คอมมิโซคปรับระดับ ถึง 002	2 ตัว	1,500.00	3,000.00	
25	7125-001-0001/332-003	ตู้ช่อง (ไม้) ถึง 004	2 ตู้	5,800.00	11,600.00	
26	7110-006-0010/512-001	เก้าอี้ Garden Chair (Leftarm)	1 ตัว	7,500.00	7,500.00	
27	7110-006-0010/512-002	เก้าอี้ Garden Chair (Leftarm)	1 ตัว	7,500.00	7,500.00	
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			334,396.00	

รวมพัสดุชำรุดเสื่อมคุณภาพทั้งหมด 27 รายการ ราคาซื้อหรือได้มาเป็นเงิน 334,396 บาท ตีราคากลางขายเป็นเศษไม้, เศษพลาสติก
รวมกันน้ำหนักสุทธิ 100 กิโลกรัมๆ ละ 3 บาท รวมราคากลางได้ 300 บาท (สามร้อยบาทถ้วน)

ใบเสนอราคาซื้อพัสดุ

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.

เรียน คณะกรรมการดำเนินการขายพัสดุ

ข้าพเจ้าบริษัท/ห้าง/ร้าน..... ตั้งอยู่เลขที่.....
หมู่ที่.....ถนน.....ตำบล/แขวง.....อำเภอ/เขต.....
จังหวัด..... รหัสไปรษณีย์..... โทรศัพท์.....

ขอเสนอราคาซื้อพัสดุตามรายการข้างล่างนี้ โดยข้าพเจ้ายินยอมปฏิบัติตามข้อกำหนดเกี่ยวกับการชำระเงิน และการขนย้ายสิ่งของออกไปจากที่เก็บตามที่วิทยาลัยอาชีวศึกษาฉะเชิงเทรากำหนด ดังนี้

1. ข้าพเจ้าจะขนย้ายสิ่งของออกไปจากที่เก็บภายในกำหนดเวลาไม่เกิน 5 วันทำการ ถ้าข้าพเจ้าขนย้ายสิ่งของนานเกินกว่ากำหนดเวลา 5 วันทำการ ข้าพเจ้ายินยอมปฏิบัติตามเงื่อนไขของวิทยาลัยอาชีวศึกษาฉะเชิงเทรา

2. ถ้ากำหนดเวลาขนย้ายสิ่งของแน่นอนแล้ว หากข้าพเจ้าขนย้ายสิ่งของออกไปจากที่เก็บไม่เสร็จภายในกำหนดเวลานั้น ข้าพเจ้ายินยอมให้ คิดค่าใช้สถานที่เก็บสิ่งของเป็นรายวันร้อยละ 0.20 นับถัดจากวันครบกำหนดจนถึงวันขนย้ายสิ่งของออกไปจากที่เก็บเสร็จเรียบร้อย ตามอัตราดังนี้.-

$$\text{จำนวนเงินที่ขาย} \times \text{จำนวนวันที่เกินกำหนด} \times \frac{0.20}{100}$$

3. หากปรากฏว่าข้าพเจ้าเป็นผู้เสนอราคาสูงสุด เมื่อวิทยาลัยอาชีวศึกษาฉะเชิงเทรา ได้อนุมัติให้ขายสิ่งของรายนี้แก่ข้าพเจ้าแล้ว ข้าพเจ้าจะชำระเงินค่าสิ่งของให้เสร็จภายใน 5 วันทำการ นับแต่วันที่ได้รับแจ้งให้ทราบ ถ้าข้าพเจ้าไม่นำเงินมาชำระภายใน 5 วันทำการ ข้าพเจ้ายินยอมให้วิทยาลัยอาชีวศึกษาฉะเชิงเทรา ดำเนินการขายสิ่งของรายนี้ใหม่ได้ ถ้าการขายครั้งหลังไม่ได้ราคาเท่าครั้งแรก ข้าพเจ้ายินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายส่วนที่ขาดนั้นจนครบแก่วิทยาลัยอาชีวศึกษาฉะเชิงเทรา

4. เมื่อข้าพเจ้าชำระเงินครบเรียบร้อยตามราคาที่เสนอซื้อแล้วจะนำใบเสร็จรับเงินของวิทยาลัยฯ ไปแสดงต่อคณะกรรมการส่งมอบพัสดุ เพื่อรับหนังสือแจ้งการให้เข้าขนย้ายสิ่งของภายในกำหนด 3 วันทำการ นับถัดจากวันที่ข้าพเจ้าชำระเงินครบแล้ว

รายการที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคารวม		หมายเหตุ
				บาท	สต.	
1	59	รายการ	พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพ ขายเป็นรายชิ้น			
2	9	รายการ	พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพ ขายเป็นเศษเหล็ก			
3	27	รายการ	พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพ ขายเป็นเศษไม้/			
			พลาสติก			
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			

สิ่งของตามรายการนี้ ขอให้สนองรับราคาภายในวันที่ 8 มิถุนายน 2560 และข้าพเจ้าจะ
ขนย้ายสิ่งของรายนี้ออกไปจากที่เก็บให้เสร็จเรียบร้อยภายใน 5 วันทำการ นับถัดจากวันที่ข้าพเจ้าได้
รับแจ้งให้เริ่มขนย้ายได้

ข้าพเจ้ายินยอมให้วิทยาลัยอาชีวศึกษาฉะเชิงเทรา มีสิทธิที่จะพิจารณาราคาที่เสนอนี้ได้เท่าที่
เห็นสมควร

(ลงชื่อ).....

(.....)

ผู้จัดการบริษัท, ห้าง, ร้าน.....

ประทับตราด้วย (ถ้ามี)